
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2643

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12156293 113776
5

Бабухівський Віталій Сергійович 54209507 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132040 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

2 12126649 113776
5

Болюбаш Назар Тарасович 54177866 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037380 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,182

1



3 12564202 113776
5

Бурдинюк Єва Валеріївна 53828249 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067429 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,818

4 12533698 113776
5

Бушко Євген Євгенович 54205322 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053216 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,800

5 12155778 113776
5

Вигінна Соломія Русланівна 54213950 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095023 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,909

6 12687210 113776
5

Вітів Андрій Ярославович 52027239 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296392 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,727

7 12506713 113776
5

Войченко Ігор Сергійович 54098860 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239399 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,182

8 11992233 113776
5

Волошина Вікторія Олегівна 53961027 XM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150554 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,182

9 12699981 113776
5

Горковчук Володимир Олександрович 53893327 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007390 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,273

10 12295442 113776
5

Гринів Богдан Романович 54314208 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013534 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,818

11 12052634 113776
5

Демко Вероніка Василівна 54207791 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152135 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,300

2



12 12198895 113776
5

Демчук Андрій Андрійович 53899365 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141095 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,273

13 12199879 113776
5

Дендерис Максим Андрійович 54194640 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160693 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,273

14 12377633 113776
5

Дідик Дарія Сергіївна 53881465 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137005 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,545

15 12235570 113776
5

Жук Дмитро Васильович 54177854 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038469 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,455

16 12149599 113776
5

Загорянський Максим Володимирович 54213769 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023050 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,455

17 12345226 113776
5

Зарванський Ярослав Юрійович 53663946 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089568 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,636

18 12417205 113776
5

Капустін Денис Михайлович 54187655 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097258 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,364

19 12024036 113776
5

Касянюк Олександра Романівна 54009950 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008768 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,182

20 11886880 113776
5

Келба Денис Ігорович 54211751 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061941 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,455

3



21 12234496 113776
5

Кирчей Юрій Юрійович 54199788 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085196 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,455

22 12548223 113776
5

Коваль Станіслав Андрійович 53636109 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014044 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,545

23 12493704 113776
5

Ковтун Олег Ігорович 54067456 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117189 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

24 11877303 113776
5

Козак Валерій Андрійович 53890019 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154926 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,091

25 12136908 113776
5

Колодка Юрій Русланович 54193426 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117702 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,500

26 12065689 113776
5

Корабльов Максим Олегович 54199706 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055998 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,818

27 11973365 113776
5

Крамарський Дмитро Юрійович 54309546 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139909 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,364

28 12309687 113776
5

Крец Роман Олегович 54198729 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262227 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,545

29 12285466 113776
5

Крещенко Владислав Олександрович 53688758 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115066 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,182

4



30 12132418 113776
5

Курилів Владислав Ігорович 53916605 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109541 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,300

31 12019212 113776
5

Кушей Святослав Русланович 54174356 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104885 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,700

32 12313507 113776
5

Лавренюк Андрій Андрійович 53841297 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030810 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,364

33 12618030 113776
5

Левицький Данило Русланович 54206750 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111481 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,900

34 12038206 113776
5

Леськів Максим Андрійович 54297861 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215738 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,727

35 12472096 113776
5

Малий Андрій Антонович 54035726 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134523 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,455

36 12229915 113776
5

Марчак Юрій Олексійович 54187680 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226799 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,727

37 12314584 113776
5

Никифоров Артем Михайлович 53811183 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125221 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,091

38 12029698 113776
5

Очеретний Денис Вадимович 54038927 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133078 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,700

5



39 12212981 113776
5

Павлик Артем Олегович 53803141 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017730 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,455

40 12533997 113776
5

Припотнюк Владислав Сергійович 52559823 BC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209573 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,800

41 11984321 113776
5

Репчинський Володимир Сергійович 53938727 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066971 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,909

42 12431786 113776
5

Рябий Андрій Вячеславович 54132541 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131992 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,909

43 12342913 113776
5

Сафіяник Володимир 54174877 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0268153 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,583

44 12432809 113776
5

Семенюк Данило Віталійович 53916603 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035804 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,500

45 12545496 113776
5

Семенюк Іван Вадимович 54198882 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236784 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

46 12275801 113776
5

Стецик Олег Степанович 54204661 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217075 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,364

47 12068590 113776
5

Стріжак Максим Тарасович 54055785 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036475 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,455

6



48 12113871 113776
5

Сумцов Дмитро Валерійович 53940691 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050581 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,900

49 12196962 113776
5

Тисяк Анастасія Василівна 54277182 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090099 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,545

50 12158932 113776
5

Хоміцький Богуслав Ярославович 54195274 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192831 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,818

51 12186699 113776
5

Христюк Денис Арсенович 53893362 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101039 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,800

52 12246158 113776
5

Черньонков Артем Ярославович 54101903 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074426 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,500

53 12000615 113776
5

Чубара Влас Віталійович 53899896 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217929 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,818

54 12443525 113776
5

Шабленко Аліна Віталіївна 54011408 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205763 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,727

55 12351283 113776
5

Шаповалов Олександр Юрійович 53667224 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111374 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,909

56 11969742 113776
5

Щегельський Віктор Вікторович 54303016 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256726 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,700

7



57 12464888 113776
5

Ясінський Ярема Тарасович 54214212 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038199 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,455

58 12480148 113776
5

282-8489515 Радислав Володимирович 54226220 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,800

59 12096844 113776
5

Ящук Софія Миколаївна 54013012 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126666 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12211786 115397
9

Біляєв Остап Сергійович 54194563 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142746 Високопродукти
вний комп'ютинг

150,636

2 12043800 115397
9

Борсук Валентин Юрійович 54136122 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072776 Високопродукти
вний комп'ютинг

149,300

9



3 12211866 115397
9

Булка Олег Андрійович 54172689 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024664 Високопродукти
вний комп'ютинг

160,500

4 12219606 115397
9

Гапченко Артур Юрійович 54010115 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250445 Високопродукти
вний комп'ютинг

144,727

5 12049651 115397
9

Коновалова Інна Андріївна 53952994 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055475 Високопродукти
вний комп'ютинг

158,091

6 11937170 115397
9

Плешков Владислав Тарасович 53478054 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228240 Високопродукти
вний комп'ютинг

159,200

7 12678699 115397
9

Редька Анастасія Ігорівна 53906769 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204923 Високопродукти
вний комп'ютинг

153,909

8 12035533 115397
9

Савчин Руслан Ярославович 54193645 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074137 Високопродукти
вний комп'ютинг

145,500

9 12029992 115397
9

Семеген Максим Степанович 54210911 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043772 Високопродукти
вний комп'ютинг

151,400

10 11976265 115397
9

Семків Іван Васильович 54193638 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073037 Високопродукти
вний комп'ютинг

150,900

11 11885129 115397
9

Солтис Тарас Богданович 53893364 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187352 Високопродукти
вний комп'ютинг

153,700

10



12 12424861 115397
9

Стукалов Нікіта Олександрович 52301131 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0371222 Високопродукти
вний комп'ютинг

172,250

13 12351668 115397
9

Шекхар Ар`я 54001787 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077672 Високопродукти
вний комп'ютинг

170,545

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316764 120468
7

Акіншев Владислав Віталійович 53236766 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150347 Комп'ютерні 
науки

145,700

2 12123634 120468
7

Баглай Денис Юрійович 54177886 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038811 Комп'ютерні 
науки

153,364

12



3 12613661 120468
7

Береза Єлизавета Михайлівна 53902973 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111207 Комп'ютерні 
науки

145,545

4 12435728 120468
7

Бєляков Ігор Володимирович 54199069 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206218 Комп'ютерні 
науки

148,091

5 12429233 120468
7

Богаєць Святослав Ігорович 54213930 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178091 Комп'ютерні 
науки

162,727

6 11944390 120468
7

Гавриліна Юлія Ігорівна 53744415 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053183 Комп'ютерні 
науки

145,455

7 12198882 120468
7

Гоголь Віталій Володимирович 54218389 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116979 Комп'ютерні 
науки

150,091

8 12103877 120468
7

Греділь Адріан Володимирович 54172828 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024970 Комп'ютерні 
науки

144,909

9 12427472 120468
7

Гріджак Олександр Іванович 54060968 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050862 Комп'ютерні 
науки

156,900

10 11993606 120468
7

Гурський Микола Ігорович 54212053 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027393 Комп'ютерні 
науки

151,182

11 12204172 120468
7

Гусак Богдан Андрійович 54207819 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161732 Комп'ютерні 
науки

148,800

13



12 11922541 120468
7

Донченко Вікторія Геннадіївна 53772784 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140759 Комп'ютерні 
науки

147,545

13 11897800 120468
7

Драбик Олександр Васильович 54199406 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034980 Комп'ютерні 
науки

156,273

14 12669335 120468
7

Дубенський Адріан Васильович 54166572 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069957 Комп'ютерні 
науки

155,600

15 12235339 120468
7

Дудяк Анастасія Миколаївна 54219525 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154161 Комп'ютерні 
науки

152,900

16 12186205 120468
7

Дячук Роман Геннадійович 54128024 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042947 Комп'ютерні 
науки

157,545

17 11880413 120468
7

Зейдан Максим Вільямович 54194347 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230958 Комп'ютерні 
науки

144,455

18 12336421 120468
7

Золочівська Анастасія Володимирівна 54185436 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217860 Комп'ютерні 
науки

146,818

19 12380075 120468
7

Ізюк Назар Олександрович 53636163 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002020 Комп'ютерні 
науки

150,545

20 12589024 120468
7

Іщенко Аліна Владиславівна 53751657 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139787 Комп'ютерні 
науки

155,455

14



21 12409116 120468
7

Капітула Владислав Дмитрович 54009811 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174100 Комп'ютерні 
науки

167,900

22 12356691 120468
7

Карпінець Назарій Васильович 54200811 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088385 Комп'ютерні 
науки

156,000

23 12469421 120468
7

Квасниця Тарас Васильович 54165200 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035952 Комп'ютерні 
науки

156,200

24 12418025 120468
7

Кньовець Олександр Миколайович 53890032 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185920 Комп'ютерні 
науки

156,455

25 12054238 120468
7

Кобельник Остап Олегович 54187917 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099735 Комп'ютерні 
науки

154,727

26 12399607 120468
7

Король Вероніка Іванівна 54217192 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149082 Комп'ютерні 
науки

157,700

27 12342574 120468
7

Костюк Ростислав Миколайович 54340800 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126653 Комп'ютерні 
науки

155,273

28 12115806 120468
7

Кошева Валерія Іванівна 53665135 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046153 Комп'ютерні 
науки

149,000

29 12337863 120468
7

Ксьондз Уляна Олександрівна 54010484 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038010 Комп'ютерні 
науки

145,091

15



30 12253427 120468
7

Кундис Дмитро Віталійович 54194030 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058080 Комп'ютерні 
науки

162,182

31 12402583 120468
7

Кустіков Володимир Володимирович 52198116 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0229398 Комп'ютерні 
науки

155,000

32 12453545 120468
7

Кушнір Артур Віталійович 53167868 PH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309556 Комп'ютерні 
науки

162,200

33 12225434 120468
7

Лагойда Денис Миколайович 54163598 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016404 Комп'ютерні 
науки

148,000

34 11983424 120468
7

Мазур Олег Ігорович 54194300 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175142 Комп'ютерні 
науки

152,455

35 12204685 120468
7

Маковей Арсен Валерійович 54167842 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125038 Комп'ютерні 
науки

144,455

36 12537004 120468
7

Мариняк Андрій Петрович 54199599 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053079 Комп'ютерні 
науки

144,091

37 12730229 120468
7

Мартиняк Божена Володимирівна 54195364 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241518 Комп'ютерні 
науки

156,364

38 12208186 120468
7

Мацюх Павло Ігорович 53766101 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097905 Комп'ютерні 
науки

141,091

16



39 12160092 120468
7

Михальчук Вікторія Валентинівна 53639888 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106167 Комп'ютерні 
науки

149,545

40 11969085 120468
7

Мірка Роман Тарасович 54193347 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191633 Комп'ютерні 
науки

155,182

41 12449866 120468
7

Муфта Андрій Максимович 54024789 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034193 Комп'ютерні 
науки

143,400

42 12315681 120468
7

Охоцький Іван Русланович 54008930 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238216 Комп'ютерні 
науки

147,600

43 12466093 120468
7

Павлишин Ігор Ігорович 54194092 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180547 Комп'ютерні 
науки

149,364

44 12475581 120468
7

Пецкович Андрій Романович 54174473 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252433 Комп'ютерні 
науки

155,700

45 11959960 120468
7

Прокоф`єв Володимир Євгенійович 54068144 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194377 Комп'ютерні 
науки

160,300

46 12184573 120468
7

Прохніцький Роман Михайлович 54208411 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039120 Комп'ютерні 
науки

146,091

47 12012318 120468
7

Процак Сергій Сергійович 54177100 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108808 Комп'ютерні 
науки

152,182

17



48 11880858 120468
7

Рахматулін Володимир Олександрович 54239074 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009004 Комп'ютерні 
науки

143,273

49 11966862 120468
7

Редченко Костянтин Костянтинович 54193038 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114899 Комп'ютерні 
науки

155,909

50 12148343 120468
7

Саликін Антон Ігорович 53801272 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162262 Комп'ютерні 
науки

160,545

51 12195200 120468
7

Скурський Павло Васильович 54218609 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035682 Комп'ютерні 
науки

151,727

52 12001028 120468
7

Слінько Анжеліка Русланівна 54004755 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006757 Комп'ютерні 
науки

161,200

53 11999638 120468
7

Сорока Максим Сергійович 54194214 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055098 Комп'ютерні 
науки

159,100

54 12757254 120468
7

Ставський Артьом Вікторович 53680491 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151960 Комп'ютерні 
науки

149,818

55 12524002 120468
7

Федораєва Ольга Дмитрівна 53806730 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124918 Комп'ютерні 
науки

143,000

56 12420343 120468
7

Хоптій Дмитро Олегович 53995475 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194868 Комп'ютерні 
науки

156,091

18



57 12053450 120468
7

Цюрпіта Діана Василівна 54198844 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103463 Комп'ютерні 
науки

151,700

58 11955560 120468
7

Чепіжна Аліна Віталіївна 54339087 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166786 Комп'ютерні 
науки

163,900

59 12651148 120468
7

Чернік Денис Васильович 54204334 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110050 Комп'ютерні 
науки

149,500

60 11989373 120468
7

Шаравара Юліана Михайлівна 54216787 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221236 Комп'ютерні 
науки

152,455

61 12410118 120468
7

Юшко Назар Володимирович 53900299 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164468 Комп'ютерні 
науки

160,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12073239 119707
5

Галенко Даніл Максимович 53663646 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049187 Інформаційні 
системи та 
технології

152,700

2 12172417 119707
5

Глова Василь Андрійович 54204508 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094932 Інформаційні 
системи та 
технології

158,273

20



3 12534731 119707
5

Грицюта Остап Владиславович 54174879 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234391 Інформаційні 
системи та 
технології

147,000

4 12384418 119707
5

Дем`янчук Арсен Романович 53915689 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155144 Інформаційні 
системи та 
технології

155,091

5 12480460 119707
5

Жук Катерина Миколаївна 53900183 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168795 Інформаційні 
системи та 
технології

147,100

6 12757628 119707
5

Калагурка Олександр Андрійович 54199232 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251473 Інформаційні 
системи та 
технології

155,000

7 12025629 119707
5

Коліков Михайло Романович 54198742 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075915 Інформаційні 
системи та 
технології

157,455

8 12405786 119707
5

Комарчук Діана Ігорівна 54161539 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212676 Інформаційні 
системи та 
технології

149,000

9 12655407 119707
5

Кузьмак Денис Миколайович 54215699 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053616 Інформаційні 
системи та 
технології

154,200

10 12590647 119707
5

Курцеба Володимир Михайлович 53766222 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256163 Інформаційні 
системи та 
технології

141,182

11 12573737 119707
5

Масний Василь Богданович 53464715 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028719 Інформаційні 
системи та 
технології

165,600

21



12 11959271 119707
5

Осадчук Дмитро Миколайович 54204901 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085700 Інформаційні 
системи та 
технології

164,000

13 11971913 119707
5

Смакула Христина Ігорівна 54165860 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146203 Інформаційні 
системи та 
технології

151,000

14 12481387 119707
5

Сулима Максим Едуардович 54031595 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192901 Інформаційні 
системи та 
технології

149,091

15 12444414 119707
5

Тутик Максим Андрійович 53855023 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187896 Інформаційні 
системи та 
технології

148,900

16 12033821 119707
5

Худик Віталій Іванович 54219475 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042018 Інформаційні 
системи та 
технології

144,000

17 12773804 119707
5

Цись Максим Олегович 53322908 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106425 Інформаційні 
системи та 
технології

157,000

18 12384126 119707
5

Шавало Андрій Андрійович 54204323 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097081 Інформаційні 
системи та 
технології

148,818

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12620886 121652
6

Гавриш Ігор Євгенійович 53868456 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

2 12219721 121652
6

Ляшук Сергій Сергійович 33887616 XM 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

23



3 12444720 121652
6

Сліпцов Євген Сергійович 53992324 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

4 12568374 121652
6

Челик Олександр Миколайович 53295401 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2643

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12550330 122231
9

Хавщ Юрій Романович 54208268 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223049 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

147,762

25


